川体青〔2019〕34号

[bookmark: _GoBack]关于举办2019年全国青少年体育冬夏令营
（四川站）暨四川省青少年峨眉武术
冬令营的通知

各市（州）体育局：
为进一步贯彻落实四川体育发展“123456”战略部署，推动全省青少年体育活动广泛开展，培养更多青少年掌握运动技能，弘扬传统武术文化，经研究，定于10月在乐山峨眉山市举办“2019年全国青少年体育冬夏令营（四川站）暨四川省青少年峨眉武术冬令营”。请各市（州）积极组队报名参加，加强队伍管理，确保夏令营活动安全、顺利进行。

附件：1.2019年全国青少年体育冬夏令营（四川站）暨四川省青少年峨眉武术冬令营活动方案
          2.2019年全国青少年体育冬夏令营（四川站）暨四川省青少年峨眉武术冬令营线下报名表

四川省体育局
                               2019年9月27日

（联系人：李柔娉、胡莉娟，联系电话：028—87026795、028-87026793）

附件1

2019年全国青少年体育冬夏令营（四川站）暨四川省青少年峨眉武术冬令营活动方案

1、 主办单位
四川省体育局
2、 执行单位
四川体育职业学院武术运动管理中心
3、 承办单位
四川省青少年体育俱乐部联合会
四川省武术协会
乐山市体育局
峨眉山市文化体育和旅游局
4、 协办单位
峨眉山市武术运动管理中心
峨眉山市武术协会
峨眉山文武学校
五、日期和地点
2019年10月17日至21日在乐山峨眉山市举行。
6、 活动内容
峨眉武术技能培训、传统武术文化学习、拓展训练等。
七、日程安排
10月17日报到，18-21日上午技能培训，21日下午离会。具体日程安排另行通知。
八、参加办法
（一）各市（州）可选派一支队伍参加，每队限报12人，其中领队2人（1男、1女），10至14岁的男、女营员各5人。
（二）营员须经县级以上医疗部门检查证明身体健康合格，适合参加本项目运动（报到时出示体检证明）。
（三）各队须办理活动期间全体人员人身意外伤害保险（建议投保金额不低于人民币10万元，附加医疗保险1万元）。报到时须交验保险单据原件和复印件。未办理保险者不得参加。
九、指导老师
委托四川体育职业学院武术运动管理中心选派。
十、奖项设置
（一）设“优秀营员奖”、“优秀领队奖”评选办法按大会有关规定执行。
（二）参加并完成冬令营所有活动的营员统一颁发结营证书。
十一、食宿及交通安排
各代表队往返交通自行安排，费用自理。大会统一安排食宿，各队正编人员每人每天交食宿费120元，超编人员费用自理。
十二、报名与报到
（一）报名
1.各代表队须通过“全国青少年体育冬夏令营报名平台”（手机关注“赢动少年”微信公众号或PC端搜http://ydshaonian.com网页）点击进入本次活动专区，进行网络报名，同时还须填写线下报名表（见附件2），并加盖市（州）体育局公章后传真至四川体育职业学院武术运动管理中心。线上和线下报名截止日期均为10月12日。
联系人：四川体育职业学院武术运动管理中心    刘思言
电话：028—85110032
传真：028-854330032
邮箱：328031844@qq.com
2.各单位凡未在规定时间报名或未报满的营员名额，省体育局将调剂分配给其他市（州）。
（二）报到
各代表队报到时须向大会交验营员体检合格证明（县级以上医院出具）、营员二代身份证或户口本原件、所有人员人身意外伤害保险（包括领队、教练、营员，含往返交通期间），资料不全或不符合规定者不允许参加夏令营。
联系人：李万峰
电话：18990610902
报到地址:金瑞花园酒店(峨眉山市滨河路80号)
十三、安全管理
（一）各代表队实行领队负责制，各队须加强队伍管理，遵守冬令营纪律，服从组委会安排。
（二）各代表队领队须与大会组委会签订安全责任书，在冬令营期间认真履行管理职责，防止安全事故发生。
（三）各代表队领队和教练员须对营员进行安全知识的宣传教育，增强营员的安全意识和自我保护意识。
十四、未尽事宜，另行通知。
十五、本次冬令营活动由四川省体育局负责解释。

7

附件2

2019年全国青少年体育冬夏令营（四川站）暨
四川省青少年峨眉武术冬令营线下报名表
	代表队名称：

	领队：

	联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	年龄
	武术训练项目
	所属年级
	监护人
	监护人联系电话

	市（州）体育局（盖章）：